



دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت:

وکیل مشهور شهر پس از ۱۴ سال تقلبی از آب درآمد

عکس: جیرفت آنلاین



عکس: جیرفت آنلاین

۱۱ معدن مهم استان آلاینده‌گی دارند

مدیرکل محیط زیست کرمان گفت: یازده معدن مهم از جمله تیتانیوم کهنوج، معادن کرومیت اسفندقه و کرومیت فاریاب دارای آلاینده‌گی هستند

۲

گردشگری جیرفت مهجور است

رییس کارگروه گردشگری اتاق بازرگانی جیرفت: نبود شبکه های اینترنت خطوط تلفن همراه، آموزش و ... دلایل اصلی رکود گردشگری در جیرفت هستند

۳ ۲

چی فکر می کردیم و چی شد!!!

محمد افشارمنش
یادداشت مهمان

اواخر تابستان سال ۱۳۶۱ که تازه کلاس دهم دبیرستان را تمام و دوران پرشور نوجوانی ام را سپری می کردم، توفیقی حاصل شد به جبهه اعزام شوم، اهواز که رسیدیم مارا برای آموزش به اردوگاه تفریحی اوسعدی و بعد از چند روز به خط مقدم بردند، تازه عملیات رمضان تمام شده بود و ما را در منطقه کوشک جایی که می گفتند اینجا دژ (مرز) ایران و عراق است برای پدافند حفظ خط مستقر کردند، یک شب عراقی ها آتش تپیه سنگینی ریختند! دوستانی که جبهه را درک کردند می دانند آتش تپیه یعنی چه!!!

فرض کنید داخل یک کولر نشسته باشید و یک تگرگ شدیدی از آسمان پایین بگیرد! حالا این شدت بارش تگرگ را ضریب هزار و حتی دهها هزار کنید آن هم به جای تگرگ، گلوله و آتش بر سرت بیارد.

من تگرگ، گلوله و آتش بر سر تیر سنجر کارمند اداره برق آن زمان که حالا بازنشسته شده و فامیلیش را هم قلمی گذاشته فرمانده گروهانم بود، رو کرد به من و گفت: فلاشی آتش سنگینه و صدا به صدا نمی رسد می تونی بری سنگر فرماندهی گردان برسی چکار کنیم؟ ما هم آتش بریزیم یا...؟ من خبر داشتم پشت سرمان میدان مین است و عراقی ها موقع عقب نشینی مین های زیادی کار گذاشته و بچه های تخریب هم هنوز فرصت ختنی سازی شان را پیدا نکرده بودند از بسیجی ها هم شنیده بودم عراقی ها هر وقت آتش تپیه بریزند پشت سرش حمله می کنند ترسم از این بود من بروم به طرف سنگر فرمانده گردان و گروهانم را کم کنم، میداد اسیر بشوم!!! تو این افکار غوطه ور بودم که محمد شایخی معاون گردان زده پشت سرم و گفت برو همسایه، بینم چکاره ای؟

من هم واقعا شکر شدم و پیازم به دو به طرف سنگر فرمانده گردان!

آنجا که رسیدم آتش کمی فروکش کرده بود، نگاهم که به تابلوی چوبی سنگر فرمانده افتاد دیدم یک جوان تومند، شاپور بسیجی، گنر زده و یک زیر پوش سبز رنگ به پیش جوی در سنگر ایستاده و دوتا سنجش را هم گذاشته دو طرفش روی گونی های سنگر!

اول به خاطر گرد و خاک زیادی که به هوا شده بود نمانشتم! بعد که بیشتر وقت کردم دیدم آره، صاحب نحوی فرمانده گردان!

چقدر آرام و خوشسرد مثل شن گانگسترهای حرفه ای ایستاده و رست کماندویی هم گرفته بود.

قبل از اینکه من سخنی بگویم رو کرد به من و پاخنده ملیحی که همیشه بر لب داشت و هنوز هم دارد گفت: هان فلاشی! چیه ترسیدی؟! چرا اینقدر هیجان زده ای؟! تا خواستم پیام فرمانده گردان را بنهش برسانم، پیش دستی کرد و گفت: وقتی می کن بچه های کم سن و سال نیان جبهه، برای اینکه دهه !!!

من فرصت ندمادم ادامه بدهد، گفتیم آقای تیر سنجر میگه چکار کنیم؟ بچه ها بگم برن روی دژ، اونجا هم به طرف عراقی ها آتش بریزیم؟ گفت: بچه پانزده ساله تیرسی می کردیم، یک صخره ای که برای بازگشت به جیرفت عازم میدان خروجی شهر کهنوج (ایستگاه ماشین های سواری خط کهنوج به جیرفت) شدم، در کمال ناباوری دیدم صاحب نحوی! فرمانده گردان من! که از او تصویری بسان شیران شرز از دوران جنگ در ذهن داشتم کنار پژو (شاید هم سمند) زرد خط کهنوج ایستاده و منتظر تکمیل شدن مسافران است تا حرکت کند!!!

اندر مارا برقی سه فاز گرفت! در ذهن دنبال تجدیسی در وسط میادین شهر بودم، که امروز کنار ماشین مسافرنشانی است منتظر مسافرش دیدم!!!

با خودم گفتم: چی فکر می کردم! چی شد!!!

چهارم مهر ۹۰ - مصداف بانجمن روزگار سالگرد دفاع مقدس - جیرفت

پروژه های آبی چشم انتظار افتتاح

هم اکنون سه هزار پروژه ناتمام در استان کرمان وجود دارد که برای تعیین تکلیف در انتظار بودجه و برنامه ریزی هستند و مهمترین این پروژه ها در بخش آب و صنعت تعریف شده اند

معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان :

سوتفاهم پیرامون اظهار نظر معاون اجتماعی نیروی انتظامی

پیش بینی صاعقه و آب گرفتگی معابر در کرمان

جوانان پیروزی های مکرر بدست آمد امروز هم باید برای پیشرفت کشور به نیروهای جوان تکیه کرد.

امام جمعه شهرستان انار بیان کرد: اگر بخواهیم در نبرد اقتصادی پیروز شویم باید بر آرمان های اصلی انقلاب اسلامی پافشاری کنیم. حجت الاسلام منتظری در ادامه گفت: «باید از نیروهای وفادار به انقلاب اسلامی که مردان میدان مبارزه با فتنه های سال ۷۸ و ۸۸ و ۹۶ بودند حمایت شده و از اتهام زنی به نیروهای انقلابی پرهیز نمود.»

از اقدامات دشمن نباید غافل باشیم

حجت الاسلام «علی رفیعی» امام جمعه فاریاب هم ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید گفت: «وزارت آموزش و پرورش سند تحول بنیادین که حاصل تلاش ۶۰۰ نخبه حوزه و دانشگاه است را جامعه عمل بپوشاند و از اجرایی کردن سند ۲۰۳۰ پرهیز کند.»

وی در ادامه هفته دفاع مقدس را گرامی داشت و افزود: ما از اول انقلاب در حال دفاع هستیم و این روند تا ظهور آقا امام زمان (ع) ادامه دارد. رفیعی بیان داشت: از اقدامات دشمن نباید غافل باشیم یکی از اقدامات خبیثانه اخیر حذف کلمه شهید از تابلوها توسط شهرداری ها در سطح کشور بودیم و از قوه قضائیه به عنوان مدعی العموم خواستار برخورد با این هنجارشکنان را داریم.

نفتی آرامکویک حمله معمولی نیست بلکه حمله به بزرگترین پالایشگاه نفت خام دنیا است.»

او افزود: چرا امروز وزیر انرژی آمریکا ایران را متهم به این حمله می کند برای آن که از فضاحت آبرو ریزی شکست عربستان در برابر یک جنبش محلی به نام انصارالله یمن بکاهد. امام جمعه ریگان با اینکه رئیس جمهور آمریکا اخیرا جان بولتون را از سمت مشاور امنیت ملی برکنار کرد ابراز داشت: جان بولتون در سال گذشته میلادی در جمع هواداران شاهنشاهی و منافقین در پاریس وعده داده بود که در ژانویه ۲۰۱۹ میلادی در میدان آزادی تهران با نابودی جمهوری اسلامی جشن خواهد گرفت و علت برکناری جان بولتون مشاور امنیت ملی آمریکا، توسط ترامپ این است که راهبردهای ضد ایرانی او آمریکا را به شکست واداشته و یک سردرگمی برای آن‌ها به وجود آورده است.

اختلافات درون گفتمانی به دشمنی انجامد

همچنین حجت الاسلام منتظری امام جمعه شهرستان انار در خطبه های نماز جمعه این شهر با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با نمایندگان مجلس خیرگان گفت: «هفت سال دفاع مقدس که در اوج سختی ها، غربت‌ها، کمبودها و توطئه های داخلی و خارجی بود، ملت ایران و رزمندگان اسلام پیروز میدان شدند.» او افزود: همانگونه که در دفاع مقدس با تکیه بر

حرکت های مذبوحی به دنبال کمرنگ کردن نام شهداست

بزرگ شده اید.»

وی با انتقاد از عملکرد برخی شهرداران در حذف نام شهید از معاiber عمومی گفت: «دشمن در صدد است اسم و رسم شهدا را در جامعه کمرنگ کند چرا که سایه شهدا بر کشور خیر و برکت دارد و خون آنها برای کشور اقتدار و عزت آورده است.» وی با بیان اینکه اگر شهدا نبودند معلوم نیست امروز چه آینده بدی داشتیم تاکید کرد: اگر جایی نام شهدا حذف شده در اسرع وقت برگردانده شود و در غیر اینصورت جواب سختی به آنها خواهیم داد.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان با بیان اینکه هیچ تحولی در منطقه بدون جبهه مقاومت رقم نخواهد خورد و در آینده نزدیک جبهه مقاومت تمام آزادی خواهان جهان را تحت پوشش خود قرار خواهد داد گفت: استکبار سعی می کند ما را به مذاکره بیاورد اما مذاکره آن مکارانه است، آمریکا فشار حداکثری و تهدید و تحریم حداکثری را علیه مردم ایران دارد اما در شعار حرف از مذاکره می زند.

شهادت طلبی عامل ماندگاری دفاع مقدس

حجت الاسلام «علی رنجبرهانی» خطیب جمعه ریگان نیز گفت: «حمله انصارالله یمن به پالایشگاه



نماینده ولی فقیه در استان کرمان با اشاره به اینکه دشمن در صدد است اسم و رسم شهدا را در جامعه کمرنگ کند گفت: «اگر جایی نام شهدا حذف شده در اسرع وقت برگردانده شود و در غیر این صورت جواب سختی به آنها خواهیم داد.» حجت الاسلام والمسلمین «حسن علیزاده» سلیمانی» ظهر در خطبه های نماز جمعه این هفته

مدیر فروش کارخانه سیمان ماهان کرمان گفت:

صدور سیمان کرمانی به کشورهای همسایه

داده است که شهرستانی با سواد است، بیان کرد: تجارب سختی شهرستان زرنند در زمینه زلزله داشته است و باید سازهای سیمان زرنند و حتی استان کرمان به سمت سازهای بتنی سوق پیدا کند، چون که مقاومت این سازها بسیار بالا است.

مهدی افضلی رئیس نظام مهندسی شهرستان زرنند نیز در این مراسم ابراز کرد: زرنند در زمینه ساخت و ساز زنده خوبی در سطح استان کرمان دارد. وی با اشاره به اینکه ساختمان نظام مهندسی زرنند در مرحله پایتخت بندی است و تا شش ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید، ادامه داد: بتن پر اساس مقاومت در زرنند به فروش می رسد و این موضوع بین سه ارگان فرمانداری، نظام مهندسی و بنیاد مسکن به تصویب رسیده است. به گزارش ایسنا محمدرضا مهدلو شهردار زرنند در این نشست با اشاره به شهرسازی زرنند و حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و بازدید از شهرک زیتون این شهرستان گفت: شهرستان زرنند شهرستانی زلزله خیز است که باید در راستای مقاوم سازی منازل این شهرستان تمام توان خود را به کار بگیریم.

وی مقاومت سازهای بتنی را یکی از اهداف برگزاری این سمینارها دانست و تأکید کرد: هم باید ارتقای دانش را داشته باشیم و هم استفاده بهینه از مصالح استاندارد که در جامعه وجود دارد.

۲۰ درصد محصول کارخانه سیمان ماهان طی چند ساله گذشته به صادرات اختصاص یافته به طوری که در حال حاضر سیمان ماهان به برخی کشورهای همسایه صادر می شود.

«محمدرضا خیرخواه» در سمینار تخصصی روش های کاربردی اجرا و کنترل بین های مقاوم در برابر زلزله که در سالن اجتماعات مجتمع آموزش عالی زرنند برگزار شد، اظهار کرد: ما در نظر داریم همایش هایی با دید علمی در سطح شهرستان های استان کرمان در راستای آگاهی مردم در زمینه مقاومت سیمان برگزار کنیم. وی با اعلام اینکه قبل این سمینار کار ما با نظام مهندسی شهرستان آغاز شده است، گفت: ما از یک ماه پیش تا کنون، طرح توسعه ای کارخانه سیمان را راه اندازی کردیم که مقاومت سیمان را تا ۲۵ درصد افزایش دهیم که این کار برای افزایش مقاومت و کاهش آلاینده های زیست محیطی می باشد.

مدیر فروش کارخانه سیمان ماهان کرمان با اشاره به صادرات این محصول با کیفیت بالا به کشورهای همسایه تصریح داشت: ۲۰ درصد محصول تولیدی کارخانه سیمان ماهان طی چند ساله گذشته به صادرات اختصاص یافته به و به طوری که در حال حاضر سیمان ماهان به برخی کشورهای همسایه صادر می شود.

وی با اشاره به اینکه شهرستان زرنند در گذشته نشان

تغییر رویکرد آتش نشانی از مقابله ای به پیشگیری



معاون خدمات شهری شهردار کرمان از تغییر رویکرد سازمان آتش نشانی کرمان از مقابله ای به پیشگیری خبر داد. مهدی نیکویی سه وظیفه اصلی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی را اطفای حریق، امداد و نجات و پیشگیری عنوان و اظهار کرد: ایمنی و پیشگیری از اهمیت ویژه ای برخوردار است و در تلاش هستیم تا رویکرد سازمان آتش نشانی را از مقابله ای به پیشگیری تغییر دهیم.

وی با بیان عملیات های این سازمان در دو بخش اطفای حریق و امداد و نجات تعریف شده است، بیان کرد: در سال گذشته حدود ۶۷۰ عملیات اطفای حریق و دو هزار و ۳۶۱ عملیات امداد و نجات، در مجموع بیش از چهار هزار عملیات توسط پرسنل آتش نشانی انجام شده است.

نیکویی افزود: به طور متوسط روزانه ۱۰ عملیات اطفای حریق، امداد کوهستان،

ایجاد بانک اطلاعاتی از وضعیت بانوان تحصیل کرده استان کرمان



مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمان با تاکید بر اینکه با افزایش اعضای کمیسیون‌هایی مربوط به زنان؛ این کمیسیون‌ها قدرت بیشتری خواهند گرفت اظهار کرد: معتقدیم باید اقدامات و فعالیت‌های این کمیسیون‌ها رسانه‌ای تر شوند تا زنان متخصص به جایگاه واقعی خود در کارهای تخصصی و اجتماعی برسند و در این راستا نیز وجود یک بانک اطلاعاتی دقیق از وضعیت بانوان تحصیل کرده استان، امری ضروری است.

"زهره موسی پور" صبح امروز ششم مهرماه دیدار با اعضای کمیسیون مشورتی بانوان نظام مهندسی ساختمان استان کرمان با تاکید بر اینکه توانا بودن و داشتن آگاهی و دانش یکی از راه‌های پیشرفت است، گفت: کمیسیون مشورتی باید به تعادل حضور مردان و زنان در محیط‌های کار تخصصی کمک کند.

موسی پور با بیان اینکه وجود چنین کمیسیون‌هایی باعث استفاده صحیح از ظرفیت‌های بانوان تحصیل کرده در کار و در نتیجه افزایش حضور زنان کمک خواهد کرد، گفت: حضور و فعالیت زنان در جامعه می‌تواند به کاهش آسیب‌های حوزه زنان کمک شایانی کند زیرا زنان پویا و فعال، می‌توانند فرزندان سالم و با اعتماد به نفس را تربیت کنند که این موضوع یکی از راه‌های کاهش آسیب‌های اجتماعی در حوزه زنان و خانواده است.

وی با تاکید بر اینکه با افزایش اعضای کمیسیون‌هایی مربوط به زنان؛ این کمیسیون‌ها قدرت بیشتری خواهند گرفت اظهار کرد: معتقدیم باید اقدامات و فعالیت‌های این کمیسیون‌ها رسانه‌ای تر شوند تا زنان متخصص به جایگاه واقعی خود در کارهای تخصصی و اجتماعی برسند و در این راستا نیز وجود یک بانک اطلاعاتی دقیق از وضعیت بانوان تحصیل کرده استان، امری ضروری است.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمان با تاکید بر اینکه زنان جامعه اگر در کنار یکدیگر و به صورت همدل و صمیمی قرار گیرند؛ کارهای بزرگی می‌توانند انجام دهند، گفت: به اشتراک گذاشتن ایده‌ها و انجام کارها به‌صورت تیمی، سبب رسیدن به اهداف کمیسیون‌ها را تسهیل خواهد کرد و از اعضای کمیسیون مشورتی بانوان نظام مهندسی ساختمان استان کرمان می‌خواهیم تا با یکدیگر رقابت نداشته باشند تا مسئولیت‌های محول شده را به خوبی و حتی بیشتر از شرح وظایف انجام دهند چرا که یکی از راه‌های موفقیت در گروهی انجام کار گروهی صحیح است.

پروژه های آبی چشم انتظار افتتاح

هم اکنون سه هزار پروژه ناتمام در استان کرمان وجود دارد که برای تعیین تکلیف در انتظار بودجه و برنامه ریزی هستند و مهمترین این پروژه ها در بخش آب و صنعت تعریف شده اند

گزارش

مهر

در هفته دولت سال جاری ۶۵۴ پروژه افتتاح شد، این درحالی است که سال گذشته استاندار کرمان در جلسه بزرگداشت هفته دولت اعلام کرده بود ۹۲۰ پروژه افتتاح می شود و با یک حساب سرانگشتی می توان به این نتیجه رسید که در سال جاری با اقت ۲۶۶ پروژه مواجه بودیم.

همچنین طبق اعلام استاندار کرمان در این استان سه هزار پروژه نیمه تمام وجود دارد و عملا تکمیل بسیاری از این پروژه ها با توجه به هزینه هایی که از قبل انجام شده و راکد مانده است ضروری است.

در سال ۹۸ از مجموع پروژه های تعریف شده برای افتتاح ۴۸۱ پروژه مربوط به بخش دولتی بوده و مابقی با سرمایه گذاری بخش خصوصی افتتاح شده است.

لیست پروژه های افتتاح شده در شهروور ماه

هزینه مورد نیاز برای افتتاح این پروژه ها ۱۶ هزار میلیارد تومان بوده است که مهمترین این طرح ها شامل: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با ۳۴۲ پروژه، سازمان جهاد کشاورزی با ۴۳ پروژه، اداره کل ورزش و جوانان با ۱۶ پروژه، راه و شهرسازی استان و کمیته امداد امام خمینی (ره) با ۱۴ پروژه، اداره کل فرودگاه ها با ۱۲ پروژه و شرکت گاز با ۱۱ پروژه بیشترین تعداد پروژه های افتتاحی را در این هفته دارند.

تکمیل پروژه های نیمه تمام ضروری است

یکی از دغدغه های اصلی استاندار کرمان افتتاح طرح های نیمه تمام می باشد و گفته می شود اتمام این طرح ها به اعتباری ۴ هزار میلیارد تومانی نیاز دارد.

اما عملا با مقایسه بین آمار پروژه های نیمه تمام و تعداد پروژه های هفته دولت که البته نسبت به سال قبل کاهش یافته است می توان فهمید که هنوز راه بسیاری برای اتمام این پروژه ها مانده است.

در حال حاضر بدون شک کمبود شدید آب در استان کرمان مهمترین چالش در این منطقه محسوب می شود و برای رفع این مشکل اجرای پروژه های انتقال آب و یا تحول در آبیاری در بخش کشاورزی از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است، اگر نگاهی به پروژه های افتتاحی سال های اخیر به خصوص در هفته دولت بیندازیم به جز پروژه های کوچک در بخش آب و مدرنیزه کردن کشاورزی اقدام خاصی

صورت نگرفته است.

در عمل در بخش کلان تا کنون اقدام موثری برای تامین آب در استان کرمان نشده و مصرف بهینه آب نیز به خصوص در بخش کشاورزی با وضعیت ایده آل فاصله زیادی دارد.

هر سال از سطح آبهای زیر زمینی کرمان کاسته می شود و بارندگی نیز سیر نزولی خود را ادامه می دهد، برداشت منفی ۱.۱ میلیارد مترمکعبی از آبهای زیر زمینی هم ادامه دارد و در این میان اجرای پروژه های بزرگ در بخش آبرسانی و استفاده بهینه از منابع موجود بلاتکلیف مانده و به اجرای طرح های کوچک و منطقه ای اکتفا شده است.

بسیاری از پروژه های نیمه تمام کارشناسی شده نیستند

آمار پروژه های نیمه تمام استان کرمان کمی عجیب است استاندار کرمان در خصوص ۳ هزار پروژه ای که به اتمام نرسیده است می گوید که اکثر این پروژه های دارای کارشناسی مناسبی نیستند.

محمدجواد فدایی یکی از مهمترین اقداماتی که در زمینه اجرای این پروژه باید اجرا شود را اولویت بندی آنها بنا به نیاز استان و با توجه به منابع مالی محدود موجود دانسته است.

وی گفت: اولویت بندی این پروژه ها براساس

در حال حاضر بدون شک کمبود شدید آب در استان کرمان مهمترین چالش در این منطقه محسوب می شود و برای رفع این مشکل اجرای پروژه های انتقال آب و یا تحول در آبیاری در بخش کشاورزی از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است، اگر نگاهی به پروژه های افتتاحی سال های اخیر به خصوص در هفته دولت بیندازیم به جز پروژه های کوچک در بخش آب و مدرنیزه کردن کشاورزی اقدام خاصی صورت نگرفته است.

شخصه هایی مانند مالی، فنی، اقتصادی، زیست‌محیطی و ریسک انجام خواهد شد.

پروژه های نیمه تمام باید به بخش خصوصی واگذار شود

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان در گفتگو با مهر می گوید: مهمترین راهکار دولت با توجه به کمبود اعتبارات در وضعیت موجود استفاده از توان بخش خصوصی و جلب سرمایه است.

جعفر رودری افزود: نیمی از پروژه های نیمه تمام کرمان حادثی و توسعه ای هستند و بقیه

طرحها کوچک هستند، وی تصریح کرد: با پیگیری های صورت گرفته بسیاری از پروژه های مهم استان در بخش پروژه های اقتصاد مقاومتی به معین های شهرستانهای مختلف استان واگذار شده اند که روند اجرای این پروژه ها با دقت پیگیری می شود و موجب توسعه و پیشرفت به خصوص در مناطق محروم شده اند.

اشتغال زایی و محرومیت زدایی در اولویت است

وی توجه به اشتغالزایی و توسعه و محرومیت زدایی در پروژه های اولویت بندی شده را بسیار با اهمیت دانست و گفت: حدود ۱۸۰ مورد از پروژه های استان کرمان در بعد ملی تعریف شده اند و نیاز به تامین اعتبار دارند.

وی همچنین بر فعال سازی واحدهای راکد و نیمه فعال صنعتی و معدنی در استان کرمان تاکید کرد و بیان داشت: در این زمینه تسهیلات و سیاست های تشویقی مناسبی در نظر گرفته شده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان گفت: در زمینه اقتصاد مقاومتی در استان کرمان ۲۶۷ پروژه تعریف شده است که تکمیل این پروژه ها نقش قابل توجهی در توسعه مناطق کمتر توسعه یافته دارد.

رودری بیان کرد: هم اکنون شاهد پیشرفت ۴۶.۵ درصدی فیزیکی این طرح ها هستیم.

استان کرمان در راستای توسعه و محرومیت زدایی نیاز به اجرای ابر پروژه ها در راستای اشتغالزایی، تامین منابع آبی، توسعه شهری و توسعه صنعت گردشگری، صنعتی، معدنی و بهینه سازی کشاورزی دارد.



وضعیت منابع و مصارف استان همخوانی ندارد

و اکنون به ۷۶ درصد رسیده که کاهش پیدا کرده و این اصلا قابل قبول نیست.

پور ابراهیمی تصریح کرد: وضعیت منابع و مصارف استان همخوانی ندارد و در صورتی که منابع

شرکتها درصدی به استان آمده، باید گزارش کاملی در این زمینه ارائه کرد؛ وضعیت ارائه و در سرجمع سپرده‌ها، برای ارائه تسهیلات تکلیف

دکتر "محمد رضا پور ابراهیمی" امروز شش مهرماه در جلسه شورای معادن استان کرمان اظهار کرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت و شورای معادن پیگیری‌های زیادی در زمینه انتقال حساب شرکت‌های بزرگ به استان داشته‌اند که بر اساس آخرین گزارشات، شرکت‌ها بخشی از کار را به خوبی انجام داده‌اند.

وی افزود: بر اساس گزارشی که در سفر رئیس کل بانک مرکزی به کرمان ارائه شد، عددی که بابت میزان سپرده و تسهیلات ما بوده قبلاً ۱۲۰ درصد میزان اخذ تسهیلات نسبت به سپرده بوده

ندارد و در صورتی که منابع شرکتها درصدی به استان آمده، باید گزارش کاملی در این زمینه ارائه و در سرجمع سپرده‌ها، برای ارائه تسهیلات تکلیف

شود.

دکتر "محمد رضا پور ابراهیمی" امروز شش مهرماه در جلسه شورای معادن استان کرمان اظهار کرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت و شورای معادن پیگیری‌های زیادی در زمینه انتقال حساب شرکت‌های بزرگ به استان داشته‌اند که بر اساس آخرین گزارشات، شرکت‌ها بخشی از کار را به خوبی انجام داده‌اند.

وی افزود: بر اساس گزارشی که در سفر رئیس کل بانک مرکزی به کرمان ارائه شد، عددی که بابت میزان سپرده و تسهیلات ما بوده قبلاً ۱۲۰ درصد میزان اخذ تسهیلات نسبت به سپرده بوده



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: وضعیت منابع و مصارف استان همخوانی

بردسیریک قبضه اسلحه گلوله زنی ۲۷۰ و همچنین یک قبضه اسلحه ساچمه زنی دولول و پنجاه گلوله ۲۷۰ کشف و ضبط شد.

متخلفی که با سلاح دست‌ساز اقدام به شکار پرندگان وحشی می‌کرد در شهباد کرمان دستگیر شد

سرپرست نمایندگی حفاظت محیط زیست بخش شهباد شهرستان کرمان گفت: شکارچی متخلفی که با سلاح دست ساز دام اقدام به شکار پرندگان وحشی می‌کرد در شهباد کرمان دستگیر شد.

حامد جلیل‌اند افزود: مأموران حفاظت محیط زیست شهباد از توابع کرمان بعد از اطلاع از اقدام این شکارچی، وی را شناسایی و دستگیر کردند و یک قبضه اسلحه دست ساز و مقداری لاشه پرنده از منزل متخلف شکار و صید کشف و ضبط شد.

به مقام قضایی شهرستان معرفی شدند.

شش شکارچی متخلف در کرمان دستگیر شدند

شهرستان بردسیر گفت: ۲ شکارچی متخلف که اقدام به شکار دو رأس قوچ و میش در این شهرستان کرده بودند با هوشیاری مأموران حفاظت محیط زیست دستگیر شدند.

میلاد اسماعیلی افزود: مأموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان بردسیر حین انجام مأموریت در منطقه چهل تن با دو شکارچی متخلف روبرو می‌شوند. وی ادامه داد: متخلفان بلافاصله از تاریکی هوا استفاده کرده و اقدام به فرار می‌کنند که با اقدام به موقع مأموران یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان دستگیر و به منظور سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی می‌شوند. اسماعیلی اظهار داشت: از متخلفان صید در



دستگیری شکارچیان دو رأس قوچ و میش در بردسیر کرمان سرپرست اداره حفاظت محیط زیست

شش شکارچی متخلف با پرورنده‌های مختلف شکار حیوانات وحشی در استان کرمان دستگیر شدند.

□ آوای محلی

سایه ای زردمو ششکال آژنه
غرصه ای توی دلوم نال آژنه
آتش انگار به سیفال آژنه
ای شروم درد به دسمال آژنه

آه! ورسینه مو دهمزده
ننه ای دیدن مو جا خورده
بین ای شرکوتون دم زرده
گوش آ ذمبیل آذنه فال آژنه:

"میت فلانی تُو نبودی مشهور
کارونی چاخ اکین دورآدور
شو رو هم دوئله رو بافور
وعده ای هم دو سو متخال آژنه

فُل تخر دندونونی الماسه
کاری ام خوردن حق الناسه
آژنه هرچه که یو پُل کاسه
بیش ته روهم زد مال آژنه ...

خبروم نی کپروم دم کرده
کمر صبومونی تخم کرده
زمه ای توی شروم زم کرده
هی آجل دور و بَروم بال آژنه

مال هالونوم همه شو چو که
مرغ اکیالوم هنوزا چوکه
مردوم ای بس تخلوم پوچو که
کی مُغ بخت مو شرخال آژنه؟
شاعر: ایرج انصاری فرد

توبتا بی پلاکی زیر ساگه
گب وگفتنی همش ای بُن دماگه
نقر ای بزگی ای کاجاک بنزین
اِطو کُنچه اگوپی روی خاگه
شاعر: مهدی جلالی